Vereador EVERSON KIRC
Presidente

RECEBIDO

SECRETARIA  AD STRAT1VA

A DE VEREADORES

ATA 003/2018
COMISSÃO DE EDUCAÇÃO E CULTURA

Aos vinte e um dias do mês de  maw()  de dois mil e dezoito, As dezoito horas, estiveram reunidos na
sala das Comissões da  Camara  de Vereadores de Carlos Barbosa, sito na Avenida Presidente
Kennedy,  737, bairro Aurora, os seguintes vereadores, componentes da Comissão de Educação e
Cultura:  Everson  Kirch — Presidente, Fabio Dolzan — Relator e  Luciano  Baroni — Membro, sendo
analisados os Projetos de Lei 11/2018, 13/2018 e 14/2018. Importante informar que o Projeto de Lei
15/2018, que estava nesta comissão, foi incluído na pauta da Sessão do dia dezenove de  mat-go  de
dois mil e dezoito e, por este motivo, não integrou os debates da presente reunido. Após os debates
acerca dos relatórios apresentados e pelas razões neles contidas, o relator emitiu voto favorável para
todos os projetos, sendo acompanhado pelo presidente e membro na opção. Nada mais havendo a
constar, a presente ata foi lavrada por mim, Fabio Dolzan e assina pelo de/s is presentes.

	Page 1